
Piešķirs Ministru kabineta diplomus un naudas balvas par sasniegumiem konkursā EuroSkills
2023

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 27.12.2023.

Valdība 2023. gada 19. decembrī apstiprināja Izglītības un zinātnes ministrijas (IZM) sagatavoto rīkojuma projektu par Ministru

kabineta diplomu un naudas balvu piešķiršanu Eiropas jauno profesionāļu meistarības konkursa EuroSkills 2023 konkursantam un

viņa profesionālo prasmju pilnveidotājam.

Apbalvojumus saņems:

EuroSkills ir starptautisks profesionālās meistarības konkurss jauniešiem, kas notiek katru otro gadu kādā no Eiropas valstīm. Tas

sniedz iespēju prezentēt Latvijas valsts profesionālās izglītības kvalitāti, salīdzināt profesionālās kompetences, sekmēt

konkurētspēju, kā arī vairot profesionālās izglītības popularitāti un pievilcību.

Latviju EuroSkills konkursā, kas šogad notika no 5. līdz 9. septembrim Gdaņskā, Polijā, pārstāvēja deviņi konkursanti no sešām

profesionālās izglītības iestādēm, piedaloties astoņos prasmju konkursos. Kopumā EuroSkills konkursā sacentās 576 jaunieši no 32

SkillsLatvia komandas dalībnieks Renārs Gausiņš, Rīgas Valsts tehnikuma audzēknis, par iegūto medaļu par izcilību Eiropas
jauno profesionāļu meistarības konkursa EuroSkills 2023 WEB tehnoloģiju prasmju konkursā;

Roberts Flaumanis, Eiropas jauno profesionāļu meistarības konkursa EuroSkills 2023 eksperts, par Renāra Gausiņa
sagatavošanu dalībai WEB tehnoloģiju prasmju konkursā.

https://www.izm.gov.lv/lv


https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/pieskirs-ministru-kabineta-diplomus-un-naudas-balvas-par-sasniegumiem-konkursa-

euroskills-2023

Eiropas valstīm, demonstrējot savas profesionālās spējas 42 prasmju konkursos, padarot šo konkursu par līdz šim visplašāk

pārstāvēto prasmju konkursu ziņā.

Vairāk par konkursu var uzzināt SkillsLatvia Facebook lapā un VIAA mājaslapas sadaļā EuroSkills.

Latvijas dalību konkursā EuroSkills 2023  finansē Eiropas Sociālais fonds Plus un Latvijas valsts Eiropas Savienības Kohēzijas

politikas programmas 2021. – 2027. gadam 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot izglītības un mācību sistēmu kvalitāti,

iekļautību, efektivitāti un nozīmīgumu darba tirgū, tostarp ar neformālās un ikdienējās mācīšanās validēšanas palīdzību, lai

atbalstītu pamatkompetenču, tostarp uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, apguvi, un sekmējot duālo mācību sistēmu un

māceklības ieviešanu" 4.2.2.9. pasākuma "Izglītības procesa individualizācija un starpnozaru sadarbība profesionālās izglītības

izcilībai" otrās projekta iesniegumu atlases kārtas projekta “Atbalsts prasmju izcilībai profesionālajā izglītībā” ietvaros.

https://www.facebook.com/SkillsLatvia/
https://www.viaa.gov.lv/lv/euroskills

	Piešķirs Ministru kabineta diplomus un naudas balvas par sasniegumiem konkursā EuroSkills 2023

